2025年４月11日
各 位

会 社 名：ウエルシアホールディングス株式会社
代表者名：代表取締役兼社長執行役員最高業務執行責任者

  桐 澤 英 明
（コード番号：3141 東証プライム）

問合せ先：取締役兼執行役員最高財務責任者
柴 﨑 孝 宗

（TEL：03-5207-5878）

特別損失の計上に関するお知らせ

当社は、下記の通り 2025 年２月期の決算にて特別損失を計上することといたしましたので、お知らせ

いたします。

記

１．特別損失の内容
当社は、子会社の一部店舗における固定資産につきまして、事業環境の悪化に伴う収益性の低下等によ
り、将来の回収可能性などを総合的に検討した結果、減損損失 131 億円を特別損失に計上することといた
しました。

２．業績に与える影響
 上記の特別損失につきましては、本日公表いたしました「2025 年２月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」
に反映しております。

以 上